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Oggetto: POSTA CERTIFICATA: MARIKA TEMPESTA - AVVISO SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E
COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.3 ASSISTENTI SOCIALI,
CATEGORIA GIURIDICA ED ECONOMICA D1, A VALERE SUL FONDO POVERTA'
Mittente: "Per conto di: marikatemp@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 19/11/2020, 17:55 NPbYI
A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
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Messaggio di posta certificata

Il giorno 19/11/2020 alle ore 17:55:36 (+0100) il messaggio

"MARIKA TEMPESTA - AVVISO SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.3 ASSISTENTI SOCIALI, CATEGORIA
GIURIDICA ED ECONOMICA D1, A VALERE SUL FONDO POVERTA™ & stato inviato da
"marikatemp@pec.it"

indirizzato a:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

I messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec293.20201119175536.18555.81.1.64@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: MARIKA TEMPESTA - AVVISO SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N.3 ASSISTENTI SOCIALI, CATEGORIA
GIURIDICA ED ECONOMICA D1, A VALERE SUL FONDO POVERTA!'

Mittente: "marikatemp" <marikatemp@pec.it>

Data: 19/11/2020, 17:55

A: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

Buon pomeriggio,
in allegato documentazione per Concorso in oggetto.

Distinti saluti
Marika Tempesta

— Allegati:
daticert.xml 995 bytes
postacert.eml 2,1MB
DOMANDA AMMISSIONE MODUGNO.pdf 314 kB
carta identita.pdf 518 kB
CURRICULUM VITAE.pdf 589 kB
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA.pdf 173 kB
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FAC - SIMILE DOMANDA

Al COMUNE DI MODUGNO
Ufficio Personale
Viale della Repubblica, 46

70026 Modugno (BA)
Il soltoscritto/a Cognome. . JSHICRIA e Nome. CHARIA
nato/a a...‘f-&%‘%liﬂ......,...._..._....‘........,....pm\'..f".»ﬁ........il....i’.?.?.i(.»‘..j..‘f).?),..............:'esidcnle
Bk RBRIREL. ... ok RS B HRE M wrn prov...BA CAP..7063%..
\-ia.,.EME\KLLD;..NJ%ﬁ..Al,...,....lel. BLITAELEG. ...
indirizzo mail... "O’Es)*"l(dﬂ“““.{”’)'(ffﬁ"tw- 11 R
indirizzo PEC ..ﬁn:n‘.l.ks}.:tx:‘.'.".‘.{".ﬁ..Et.".k‘.—..l..* ....................... cosepmesenispsineiit

CHIEDE

di essere ammesso all'avviso di Sclezione pubblica per titoli e colloquio per I'assunzione a tempo
pieno ¢ determinato di n. 3 “Assistenti Sociali”. categoria giuridica ed economica D1, a valere sul
Fondo Poverta — 2018.

A tal fine, consapevole della responsabilita e delle sanzioni penali previste dallart. 76 del D.P.R.
28.12.2000 n. 445, per (alse attestazioni e dichiarazioni mendaci

DICHIARA:
(barrare e completare le caselle che interessano)
Bdi essere nato/a aTCR('E‘h Leprrees R e prov P\, A 140490
codice fiscale: . \MPHRAKARSIANAE.............. x
i essere residente nel Comune di I 1 7 LU 4 of DO p)ru L S—
via SWRICE O MACRUA e n AL el 2637426466 ...

di indicare il seguente recapito al quale devono essere inviate ite le comunicazioni relative al
concorso (solo se diverso dalla residenzay: .............ooocoiiiiiniiniii :

™ di essere cittadino/a italiano:

O di essere cittadino/a di uno degli Stati membri dell’Unione Europea (indicare quale)
X di essere iscritto/a nelle liste elettorali del Comune di.. ICRUT)

O di  non essere iscrittofa nelle  liste  eletorali  per i scguentt  motivi:

®di essere in possesso del seguente titolo di studio:

diploma di laurea vecchio ordinamento (precedente al DM 309/99) in ovveiiiniiieiee e

laurca specialistica ex DM 309/99 in

laurea magistrale ex DM 270/04 in L5y Y R R TR (LU I TR o O L TICe -7 RN i ¢74 )
conseguito nell anno accademico ERITLD presso L LLAMDGALRGS 1. Sl 90RL AL YA
con volazione 'LU/.‘HL,

diploma di assistente sociale ex DPR 162/1982 conseguito nell’anno ... PrEsso
cveee e, CON VOLAZIONE Lo :




Bdi essere abilitato all'esercizio della professione di assistente sociale e di essere iscritto all’Albo
degli Assistenti Sociali di @3(urhI FUGUA dal num. 5040 sez. (3

Ui godere dei diritti civili e politici:
fﬂfdi non aver riportato condanne penali:

(per i candidati di sesso maschile nati prima del 1° gennaio 1986)
Q di essere nella seguente posizione nei confronti degli obblighi militari: ..o

B di non essere stato destituito/a, dispensato/a dall'impiego, dichiarato decaduto presso Pubbliche
Amministrazioni: non essere stato licenziato a seguito di procedimento disciplinare secondo la
normativa del CCNL del Comparto di appartenenza:

& di non essere stato/a interdetto/a dai pubblici uffici in base a sentenza passata in giudicato e di
non trovarsi in aleuna posizione di incompatibilita prevista dalle vigenti leggi:

Q  diaver diritto di preferenza /o precedenza alla nomina ex DPR 487/1994 per i seguenti motivi
| di autorizzare I'Amministrazione al tratamento dei dati personali contenuti nella domanda e suoi
allegati ai sensi del D.Lgs. 196/2003 ¢ del Regolamento ULE 2016/679.

[l souoscritto dichiara altresi. ai fini dell'attribuzione del punteggio in graduatoria. di essere in
possesso dei seguenti ulteriori titoli:

- Titoli di studio (come da documentazione allegata)
- Titoli di servizio (come da documentazione allegata)
- Curriculum professionale e titoli vari (come da documentazione allegata)

Per i cittadini membri di uno degli Stati dell’Unione Europea:

- di avere adeguata conoscenza della lingua italiana.

! \
Firma. /5 ‘v’u«c\\ ? Sl NONTOI N

Si allega la seguente documentazione:

. copia del documento di identita in corso di validita
« curriculum professionale ) o
« dichiarazione sostitutiva resa ai sensi del DPR 445/00 relativa ai titoli di studio ¢ di servizio
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Scadenza : 13-10-2024 '1-iﬁ

COMVNE DI
i o ‘TMIZZ_I

|.P.2S spA- OFFICINA C.V. - ROMA



REPUBBLICA ITALANA

Codice - TMPMR:(93R53L109F Sesso
Ffscale

Cognome

Data di
scadenza Dati sanitari regionali j
oy
REQIONE J

TESSERA EUROPEA DI ASSICURAZIONE MALATTIA

- TEM PESTA

azione dell'istituzione

TMPMRK93R53L109F SSN-MIN SALUTE 500001

.8 Numaro di [dentificazione
- 80380001600099146867



Cumcultm Vila: Manka Tempesta

INFORMAZIONI PERSONALI  Marika Tempesta

o
o

D Via Enrico De Nicola 14, 70038, Tedizzi { BA )
L. 0803514125 L 3477176466

F¥
LA

marikatemp@libero it

ssa F { Dala di nasait 1311071993 | pMaz onaila Raliana

Assistente Sociale iscntta alfAlbo B Regione Puglia - n® 503C.

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Dal 07/10:2019/(in corso) |

Dal 07/10/2019 (in corsa)

———

L

N\ Dal 15/11/2018 al 0510/2019_

Dal 02/11/2018 al 031072019

Dal 02/08/2018 al 31/10/2020
{

Da Giugno 2018 ad Agosto 2018

Dal 10/10/2016 al 10102017

0
‘\

Da Marzo 2016 ad Agosto 2018

| Assistente Sociale. S

'B xfanivt ¥ £ VISS a
Comunita San Francesco (Ugento-LE) /7 7 p. ™
Assistente Sociale: S - 1))

Gestione Servizio Assistenza Domiciliare Anziani & Disabill territorio di Terizzi (BA) e Ruvo di Pugia

(BA); coordinamento operatori socio-sanitari.

% N N i b \
Cooperativa Servizi Multipl Integrati (BA) ~ GHR—€E—A£E£DLA=1 . - N
Assistente Sociale. . { 2 fVY)
Gestione Buoni Servizio Assistenza Domiciliare Anziani & Disabili. LT / ,

Cooperativa Servizi Multipi Integrat: (Bari). ¥ " 4 \"1 R RN,

Gestione Servizio Assistenza Domiciliare Anziani e Disabili del termitorio di Terdizzi (BA):
coordinamento operatori socio-sanitari; compilazione SVAMA. e SVAM.DI. in collaborazione con
I'Ufficio Servizi Scciali Terfizzi (BA); gesticne Buoni Servizio.

Fondazione Giovanni Paolo I, Centro Servizi per le famiglie Carbonara, Santa Rita %A) ;-\r\\

Operatrice. o D e ;*:_.x:...,‘

] . Al
Sostegno scolastico; attivita laboratoriali. e~ F e ] ) y

Fondazione Giovanni Paolo I, Centro Senvizi per le famiglie Japigia (BA), — t[ @& %.4
Operalrice culturale per il Progetto per linclusione e fintegrazione di bambini Rom, Sinti e
Caminanti.

Accompagnamento scolastico individuale e di gruppo; facilitatore rapparti famiglia - scuola, famiglia
— istituzioni; attivazione processi di empowerment e autonomia personale; sostegno scolastico;
aftivita laboratoriall; accompagnamento sanitario.

Universita degli Studi di Bari Aldo Moro, Dipartimento di Scienze politiche.
Contratto di lavoro autonoma avente ad cggetto trascrizioni di dati testuali rinvenienti da interviste e
focus group. fl) 0

Servizio Civile Nazionale c/o Fondazione Giovanni Paolo II, Centro servizi per le famiglie Japigia
Tutoraggio scolastico per bambini Rom, Sinti, Caminanti, collogui con insegnanti, laboratori manuali,

ludico - ricreativi. presentazione di progetti al Campo di strada Santa Teresa attivita rivolte,

allintegrazione socio- sanitaria.

Tutoraggio scolastico e supporto sccio pedagogico a minori con situazioni di deprivazione s0Cio )

economica e vitime di violenza assistita.

Laboratori di socializzazione artistico- manuali e produzione di cortometraggl.

Affiancamento ad educatori professionali in attivita di sostegno, integrazione e ludico- ncreative con
bambini in eta prescolare.

Volontariato presso Fondazione Giovanni Paola Il, Centro servizi per le famiglie Japigia.
Tutoraggio scolastico per bambini Rom, Sinti, Caminanti. [
Attivita ludico-ricreative.



Da Febbraio 2016 ad Aprile 2016

Da Ottobre 2012 a Settembre 2016

Da Giugno 2012 a Settembre 2012

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Dal 29/01/2019 al 20/05/2019

Da A.A2018/2019 (ipgerso)

Da A.A2017/2018 a A.A 2018/2019

DaAA20122013a AA2014/2015

Dal 15/12/2014 al 15/04/2015

Dal 08/05/2014 al 12/09/2014

Luglio 2012

Curriculum Vitae Marika Tempesta

Volontariato presso “InConTra”, associazione per l'assistenza ai senza fissa dimora.
Dispensa della cena ai senza fissa dimora in “Piazza Alde Moro”, distribuzione di viveri e indumenti

alle famiglie indigenti delf quartiere San Paolo.

Pizzeria "Al Carradore” di De Lucia Fedele, Terlizzi ( BA) j.ﬂé f
Cameriera

Rifugio dei Monelli presso il “Villaggio degli ulivi”, Terlizzi (BA).

Intrattenimento e assistenza bambini, organizzazione feste di compleanno. g I

Fondazione Giovanni Paolo I, attivita formativa di 20 ore avente ad oggetto
“Gestione della relazione educativa” prevista nelfambito del Piano formativo
“INCOME - Innalzare le competenze per eccellere”

Universita di Bologna ‘Alma Mater Studiorum”, Dipartimento di Scienze
dell'educazione, Master di | livello in “Cooperazione intemazionale e inclusione
educativa: nuove sfide professionali”.

, .
Universita degli Studi di Bari “Aldo Moro®, Dipartimento di Scienze di Scienze
Politiche, Corso di Laurea Magistrale in Progettazione delle Poliiche di Inclusione
Sociale.

Dottoressa in Progettazione delle Politiche di Inclusione Sociale con Voti: 110/110 L

e eunacage,
Universita degli Studi di Bari “Aldo Moro”, Dipartimento di Scienze Politiche, Corso di
Laurea in Scienze del Servizio Sociale.

Dottoressa in Scienze del Servizio Sociale con Voti: 108/110,
Tirocinio formativo della durata di 250 ore come Assistente Sociale presso |'Ufficio
Immigrazione del Comune di Bari.

Tirecinio formative della durata di 200 ore come Assistente Sociale presso ['Ufficio
Servizi Sociali del Comune di Terlizzi,

Diploma di Scuola Media Superiore presso il Liceo Scientifico Orazio Tedone, Ruvo
di Puglia.

NI

S,



COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre fingue

Inglese

Competenze comunicative

Compelenze organizzative e
gestionali

Competenza digitale

Patente di guida

Dati personali

Curmicuum Vitae blanka Tempesta

[taliano

COMPRENSIONE RARLAID PRODUZIONE SCRITTA

Ascalto Letmura Interazione Produzione crale
B1 B1 B1 B1 B1

Ottime capacita comunicative, relazionall ed empaliche sviluppate sia in ambito universitanio che
lavorativo, Senc in grado di relazionarmi con persone di diversa culiura e personalitd grazie alla mia
disponibilta allascofto e al confronto. Capace di comunicare in modo chiaro e pertinente
comprendendo le richieste e le esigenze delfinterlocutore.

Capacita di gestire sutonomamente i lavoro affrontando emergenze e necessita specifiche. Spirito di
gruppo e capacita di lavorare e collaborare allintemo di gruppi.

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione ) ) "
Creaziona di © Risoluzione di
delie Comunicazione Sicurszza :
i Tt Contents ‘ probiemi
intermedic Intermedio Intermedio Intermedio Intermedio

Patente di guida B

Consapevale delle sanzion penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti
falsi, richiamaie dallart 76 del DP.R. 445/2000, dichiaro al sensi dell'art. 47 DPR 445 del 28/12/2000
che guanto sopra cormisponde a verita.

Autarizzo il raftamento dei miel dati personaii ai sensi dellart. 13 d. Igs 30 giugno 2008 n° 186 -
“Codice in maleria di protezione dei dati personal” e dellart. 13 GDPR 879/16 - “Regolamento
eurapeo sulla protezicne dei dati personali”.
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PROSPETTO RIEPILOGATIVO
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA Al SENSI DEL DPR 445/00

TITOLI DI STUDIO

e LAUREA MAGISTRALE IN PROGETTAZIONE DELLE POLITICHE DI
INCLUSIONE SOCIALE CONSEGUITA CON VOTAZIONE 110/110 L
PRESSO L’UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI IN DATA 19/07/2018.

e LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE
CONSEGUITA CON VOTAZIONE DI 108/110 PRESSO L'UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI BARI IN DATA 16/11/2015.

TITOLI DI SERVIZIO

« DAL 07/10/2019 (IN CORSQ) ASSISTENTE SOCIALE PRESSO
“COMUNITA SAN FRANCESCO" PER COORDINAMENTO DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E DISABILI SUI
COMUNI DI TERLIZZI E RUVO DI PUGLIA.

e DAL 07/10/2019 (IN CORSO) ASSISTENTE SOCIALE PRESSO “SERVIZI
MULTIPLI INTEGRATI” PER GESTIONE BUONI SERVIZIO
ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E DISABILL

« DAL 15/11/2018 AL 05/10/2019 ASSISTENTE SOCIALE PRESSO
“SERVIZI MULTIPLI INTEGRATI” PER COORDINAMENTO DEL
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE SUL COMUNE DI TERLIZZI
E GESTIONE BUONI SERVIZIO ANZIANI E DISABILL

GIOVANNI PAOLO II” PER IL PROGETTO NAZIONALE DI
INCLUSIONE DEI BAMBINI ROM, SINTI E CAMINANTI.

« DAL 02/11/2018 AL 03/10/2019 OPERATRICE PRESSO “FONDAZIONE
GIOVANNI PAOLO II" PER CENTRO SERVIZI PER LE FAMIGLIE
CARBONARA-SANTA RITA.

Terlizzi, 19/11/2020 lFirma
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